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ACTA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024-BN-1
“  SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA: DEMOLICION Y
AMPLIACION DE LA AGENCIA 3 LA UNION, PIURA”

Siendo las 10:00 horas del dia 2 de mayo del 2024, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion
designados medianie Resolucion de Administracion y Logistica N° 37-2024-BN/5500, de fecha 20 de
marzo de 2024, a cargo del procedimiento de seleccion para la contratacion del "Servicio de consultoria
para la supervisién de la obra: demolicion y ampliacion de la agencia 3 la Union, Piura’, integrado por los
siguientes miembros:

. Miguel Angel Arciniega Aleméan- Presidente Titular
o Rosa Maria Loureiro Abril- Miembro Titular
. Katherin Mimbela Estrada- Miembro Titular

La presidenta del Comité de Seleccion, luego de verificar el quérum respectivo, inicié la sesion, sefialando
como tema de agenda lo siguiente:

ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DE LA ADJUDICA CION SIMPLIFICADA N°
10-2024-BN-1
= SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA: DEMOLICION Y AMPLIACION
DE LA AGENCIA 3 LA UNION, FIURA”™

< DE LA PRESENTACION DE OFERTAS:

Con fecha 23.04.2024, veinticinco (25) postores registraron su oferta a través del SEACE, siendo estos
fos siguientes:

1. Barvick Jo ponculinna pora la supervisidn de is cbral licion y- o de ia agencia 3 la Unlen, Plura : R
10181757355 | CONSORGIO VIRGEN DE L& PUERTA JATAITO2Y BE4E:38 Eacteenica
FOAETE0052T | LECGGUI CORPORATION BUGIELAD ANCRGMA CERRADA 22047024 EGOECT S

| ID1Ea0a0508 | MOMTUYA MATREY JUAN GARLUS TFADEIEEE YF4Z08 Eieckzanen
FOROS0Z0A3] | GRUPG AYS B.AC. ] 175645 Erecioniea
TORESGT7 164 | ENPAESA CONSTRUCTORA MUSHN CONTRATISTAS GERERALES Fiarnee 183803 Einctronion
SOCIEDAD GOMERCIAL DE RESPONASBHIDAD LITADS
TOZEIBORUET | ALANDCA ARASGON BERNARDD D404 181408 Electronico
TOIETEAE et | ACUNA SANTISTERAN LS IVAN FERT [EREE) )
I 2UBAZUIG774 | B & A CORZUL IO =h INGEMERTR ¢ CONS [ RUCGION SAT SEOAICEF [EEE) B
ZCOCTT 18076 | PAMDALIBRE 5.4, THD4I2024 TEARSR Eectrasico
SEETSEI IR | MEGARLON CONTRATIS 14S GENERALES SAC SRS 18054 Blagonico
TOA2AB00F | CONSORCIO SUFERVISOR DEL NORTE Fainezoza 16:2358 Eiadranico
| oece a7 | CON EDUARGO R, A G, T [E3E Exchonico
EDB01467025 |MARGER, COMBLLTORES CONTRATISTAD GENERALES B.AD. 23S0 183RED Eectonion
100002E4980 | GUNZALES MARTEL EDWIN JUAN. ZAILA 024 [ Sacranca
0a2E8EET4 | CONSORGIO B ¥ O 2304/ 200541 Eestonieo
CIE40000%0 | BoNCALEe BANCHEZ SECUNDD CESAR SUDIHA AEDBET Eerronica
TCHZ0033867 | GONSURCIO SUFERVISOR AL D FHOED024 1800 Ereabaniog
EHAIZTEI00 | ATIKUY SOCIEDAD ANONIMA CERRADN' a2 03254 Ecctanice
TOREETEAZED | CONBURGIO SAN JOBE 2ABAIEE ZEARG2 Eleatrmnica
ZOGA0ST 3008 | FABUK GONTRATISTAS GENSRALEG EMPREGA MDMIDUAL DF SATEEE2 TEELED Erctronea
L IWESPONSABLIDADIMITADA
IEPOGTESZ1 | MAS CAVLS RODIN HERBERTOD ZEO40034 Irqu3e Ereckoaico
1D0EZBE0060 | CONBGORGID SUFERVISGORAY R 242004 20053 Eeckronico
ZORaEEa o8 | CONSORCIO LA JAPCNESA ZaAIE0 ZEBEOT Eectronico
TOIT2573057 | SAL VAN HUAMANI DAVID GERARDO P 25543 Elagbonics
A0 | CONBORGIS GUPERVISOR P T 2EOHIDD ZRERET Sectanico

Antes de iniciar el desarrollo de analisis a las ofertas presentadas, se precisa gque la admision,
evaluacion, calificacién y otorgamiento de la Buena Pro, se sujetaran a lo establecido en las
disposiciones y lineamientos dei Texto Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del
Estado, aprobado por el Decreto Supremo N° 082-2019-EF, en adelante la Ley y el Decreto Supremo
N° 344-2018-EF, que aprueba el Regiamento de fa Ley de Confrataciones del Estado, en adelante el
Regiamento, e incluyen sus respectivas disposiciones conexas.

En ese sentido, corresponde sefialar una propuesta en el presente procedimiento de seleccion es
admitida cuando el postor cumple con presentar la documentacion obligatoria requerida en el numeral
2.2.1.1 Documentos para la admisién de oferta del Capitulo ! (Del Procedimiento de Seleccion) de
la Seccion Especifica de las Bases.
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En cumplimientc a lo establecido en la normativa de contrataciones, se procedid con la revisiéon de la
documentacién obligatoria, requerida en el numeral 2.2.1.1 Documentos para la admision de oferta
del Capitulo Il (Del Procedimiento de Seleccién) procediéndose a su revision, para verificar y confirmar
la presentacion de los documentos obligatorios segln lo establecido en las Bases Integradas del
procedimiento de seleccidén de acuerdo con el cuadro comparativo adjunto {Anexo Nro. 1).

El Comité de Seleccidn, conforme al cuadro precedente indica que las ofertas presentadas cumplen
con la Documentacion de Presentacion Obligatoria solicitadas en los literales a.1), a.2), a.3), ad) y
a.5), conforme a lo indicado en el numeral 2.2.1.1 de la Seccién Especifica Capitulo 11 de las Bases
Integradas.

H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA NO
. . CUMPLE CUMPLE
1 | Y CONSTRUCCION SAC. si | si f . CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20532076774 Folio 4 F°"1°35 A\ Folio 16 | Folio 18 | Folio 20
GRUPOAYS SAC. . CUMPLE | CUMPLE
2| 20800020430 SO Folio8 | Folio 4al Cllfjoh;ilg ;E ’i‘iﬂﬁpl' cf CFch,]l\lﬂ 1E
7
DON EDUARDO H.J. SAC. | ew | CUMPLE |CUMPLE
3 | 20602188807 §i S Folio & Folio 7 al %L;EI:JP%:' %‘;hﬂf ?:limp:‘;
11
CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA
10181787355 SALIRROSAS
. . CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
4 | EUSTAQUIO JUAN CARLOS si |si \ v \ CUMPLE | CUMPLE
10412348236 ALVAREZ PAITAMPOMA Folio 12 Folio 14} Folio 17 1 £ u o0 | Folio 22
CHRISTIAN ROBERTO al15 al 18
5 | fontracases CONBERNARDO g | gir | CUMPLE ) cumpLE | cUMPLE | cumPLE | cumpLE
Folio 4 Folio 5 Folio 6 Folio 7
| coNsORCIO SUPERVISOR A Y R
REBAZA HUERTO JORGE LUIS
. CUMPLE | CUMPLE
5 ALEJANDRO 10052860359 Si Si Folio 4 Folio 6 &l CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ACEVEDQ GUTIERREZ JEREMY Folio 8 Folio 11 Folio 16
GERARDOQ 10415224627 7
CONSORCIO LA JAPONESA compLe | eu
TADEO JV S.A.C.20538507661 . R MPLE
7 | BARTOLO SEGURA BRENDA Si|Si Folio 1 Folio 4 a1 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CARMEN 10092251000 15 Folio 16 Folio 17 Folio 18
8 | PAMPALIBRE SA.C 20807718076 si |si C,}(‘)'I‘i"OPgE g{‘j:‘o’";'-j CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
11 Folio 12 Folio 13 Folio 14
o | CONTRATIOTAS GENERALES SAG. |&i |si | CUMPLE | CUMPLE | oyue o | cimoie | cumpLe
20601467025 Folio & F°“f17 al ! Folio 12 | Folio 13 | Folio 14
LEDGGUI CORPORATION SOCIEDAD
10 | ANONIMA CERRADA si |si ‘,ﬁt’l'i‘g';'f CF‘;mpéf CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20487500527 al 89 Folio 82 Folio 80 Folio 78
PABUR CONTRATISTAS GENERALES T .
EMPRESA INDIVIDUAL DE o
11 | RESPONSABILIDAD LIMITADA i |Si Folio 6 Folio 8 a1 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20530273009 12 Folio 14 Folio 16 Folio 18

N |
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12 | CENERALLS tag T TISTAS si | i CFUTPLE g”lMPLE; CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE iy
20518861604 olio 5 °'°97‘a Folio 11 | Folio 13 | Folio 15
CONSORCIO SUPERVISOR DEL
NQRTE

13 | ALVAREZ SORIANO LUIS CARLOS | Si | Si CFU’;APLE SUIT‘“PLEI CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
10427684950 olio 5 oio7al | Tojio 14 | Folio 16 | Falio 18
LF INGENIERIA E.|.R.L..20602049907 12

14 | SALVAN HUAMANI DAVID GERARDO | g; | g C%‘i’f 'S'E CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

Folio7 | Foliod | Folio11 | Falio 13

15 | ACUNASANTISTEBANLUISVAN g1 |si | CMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

Folio 7 Folic 8 Folio 11 Folio 13
16 | SONZALES MARTEL EDWINJUAN | g | g Cg‘}ff‘f CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Folio 6 Folio 8 Folio 10 Folio 12
CONSORCIO SUPERVISOR P C
FOLONIO RAMOS CRISTIAN ROLDAN comie | cumpLe
10401312400 . . U

17 | cPOL EMPRESA CONSTRUCTORA, | S | S Falio 8 Folio 11 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CONSULTORA Y SERVICIOS al 25 Folic 27 Folio 29 Folio 31
GEMNERALES E.|.R.L, 20528323571
CONSORCIO SUPERVISORA&D

o [ERSRESATE R | et | oot [ uRis | ouunte | cunete
DAVILA FARFAN ALBERTO olio olio olia Falio 17 | Folio 19
10166248154 al 12 al 15
CONSORCIO SAN JOSE

18 | ANAKIMANDRO 10285284550 si | si C;J'I‘.“P‘Q-E %U{‘."P1L2E CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CALLE CORDOVA JOSE LUIS olio olio Folic 16 | Folio 18 | Folio 20
10474787317 al 14
EMPRESA CONGTRUGTORA MOSAN :

20 | SOCIEDAD COMERCIALBE s |si EU.MP‘?“E EUEM';';E CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | APLIC | ADMITIDG.
RESPONSABILIDAD LIMITADA olio 378 | Folio Folio 370 | Folio 368 | Folio 366
204866771684 al 375

21 | CERRADA oD ANONIMA se|si | SUMPLE g"]MF;';J:E CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20484276250 olio :;"155 Folio 152 | Folio 151 | Folio 150

22 | Cooan 7 SANCHEZ SEGUNDO si |si CF%'};'{':';E CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
10164892366 Folio | Folio 11 | Folio13 | Folio 15

23 | MONTOYAMATHEY JUANCARLOS | g {gj | CUMPLE 1 cumpLE | cUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

Folio 5 Folio 7 Folio 9 Folio 11
CONSORCIOGYC

24 | PRANKG Gossssasera o0 s S CUMPLE CUMPLEI CUMPLE | cumpLe | No
JULCA CHACON JOHN FRANCIS Folio 4 FolioSal | "c\0 14 | Folio 15 | Presenta
10408043056 13

25 | MAS CAMUS RODIN HERIBERTO si | No* CFLi';ﬂoPéE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

: Folio8 | Folio10 | Folio 12 | Folio 14

El Comité de Seleccién mediante “Acta subsanacion de ofertas” de fecha 26 de abril de 2024, solicitd

a través de la plataforma del SEACE la subsanacion de su oferta a los siguientes postores:

ad
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Firmar todas |as declaraciones s e Via plataforma del
DCON EDUARDO H.J. S.A.C. juradas Un (1) dia habil SEACE
ALANOCA ARAGON Visado en todas las paginas de Un (1) dia habil Via plataforma del
BERNARDO jos documentos. SEACE

ATIKUX SOCIEDAD Foliacion de la propuesta Un (1) dia hébil Via plataforma del
ANONIMA CERRADA presentada integramente SEACE
MAS CAMUS RODIN Visado en todas las paginas de Un (1) dia habil Via plataforma del
HMERIBERTO ios documentos. SEACE

Otorgandoles un plazo de Un (1) dia habil para subsanar la visacién y foliado de la oferta de acuerdo a
lo requerido en las bases y en cumplimiento de lo indicado, en el Articulo 860° “Subsanacion de las
ofertas” del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, la misma que fue subsanado por los
postores: DON EDUARDO H.J. S.A.C., ALANOCA ARAGON BERNARDOQ y ATIKUX SQCIEDAD
ANONIMA CERRADA,

El postor MAS CAMUS RODIN HERIBERTO no cumplié con remitir la visacion en los certificados
presentados en los folios 101 y 209. En ese sentido, la citada oferta es NO ADMITIDA.

El'postor CONSORCIO G Y C no-cumplid con remitir el anexo nro. 04 donde_se determina el plazo de
la prestacion del servicio. En cumplimiente del numeral 80.2 literal a) indica que es subsanable: La
omisién de determinada informacién en formalos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total
ofertado y al precio u oferta econémica; En ese sentido, |a citada oferta es NO ADMITIDA.

Detalle de las ofertas admitidas y que pasan a evaluacion:

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas, segin el cuadro de
Admision de Ofertas Anexo 01, que forma parte de 1a presente Acta, por lo que se procedera con su
evaluacion:

i - - Nombr zon social del

g H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.
B 20532076774

g GRUPO AYSSAC.

i 20600020430

3 DON EDUARDO H.J. 8.AC.

g 20602186807

2 CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA

# 10181787355 SALIRROSAS EUSTAQUIO JUAN CARLOS

8§ 10412348236 ALVAREZ PAITAMPOMA CHRISTIAN ROBERTO
§ ALANQCA ARAGON BERNARDOQ

310251808967

4 CONSORCIO SUPERVISORAYR -

8 REBAZA HUERTO JORGE LUIS ALEJANDRO 10052860399

i ACEVEDQ GUTIERREZ JEREMY GERARDOQ 10415224627

# CONSORCIO LA JAPONESA

d TADEQ JV 5.A.C.20538507661

BARTOLO SEGURA BRENDA CARMEN 10082251000

3 PAMPALIBRE 5.A.C.20807718076

H MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES SA.C.
d 20601457025

8 LEDGGUI CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

d 20487500527

8 PABUR CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
a 20530273009

MEGARCON CONTRATISTAS GENERALES SAC

4 20518861604

CONSORCIO SUPERVISOR DEL NORTE

ALVAREZ SORIANQ LUIS CARL.OS 10427884950

LF INGENIERIA E.1.R.L.20502049907

GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO

10072573817

J ACURA SANTISTEBAN LUIS VAN

10167636191

# GONZALES MARTEL EDWIN JUAN

10098284680

3 CONSORCIO SUPERVISORP C

POLONIO RAMOS CRISTIAN ROLDAN 10401312400

CPOL EMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 20528323571
# CONSORCIO SUPERVISORA & D

g ALIAGA ESCALANTE JUAN 10026033697

# DAVILA FARFAN ALBERTO 10166248154

A

[ )

S

’\%\:% d
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= CONSORCIO SAN JOSE
| VELASQUEZ DAVILA JULIQ ANAXIMANDRO 10266284280
| CALLE CORDOVA JOSE LUIS 10474787317

i EMPRESA GONSTRUCTORA MOSAN CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
. RESPONSABILIDAD LIMITADA

E 20486677164

i ATIKUX SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

} 20484276260

| GONZALEZ SANCHEZ SEGUNDO CESAR

| 10164802366

] MONTOYA MATHEY JUAN CARLOS

| 10189038564

1. Acuerde adoptado

Los integrantes del comité de seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la
admision de las ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado v ef cuadro de Admision gue forman parte
del Acta.

Rosa Maria Loureiro Abril Miguel Angel Arciniega Aleman Khtherin Mimbela Estrada
Miembro Titular Presidente Titular Sagundo Miembypo Titular
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ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024-BN-1 )
. SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA: DEMOLICION Y
AMPLIACION DE LA AGENCIA 3 LA UNION, PIURA”

Siendo el dia 6 de mayo del 2024, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion designados
mediante Resolucion de Administracion y Logistica N® 37-2024-BN/5500, de fecha 20 de marzo de 2024,
a carge del procedimiento de seleccion para la contratacién del “Servicio de consultoria para la supervision
de la obra: demolicion y ampliacién de la agencia 3 la Union, Piura”, integrado por los siguientes miembros:

. Miguel Angel Arciniega Aleman— Presidente Titular
- Rosa Maria Loureiro Abril- Miembro Titular
. Katherin Mimbela Estrada— Miembro Titular

La presidenta del Comité de Seleccion, luego de verificar el quérum respectivo, inicid la sesidn, sefialando
como tema de agenda lo siguiente:

CALIFICACION DE OFERTAS DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024-BN-1
“ SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA: DEMOLICION Y AMPLIACION
DELA AGENCIA 3 LA UNION, PILURA”

El proceso de calificacién de ofertas se llevara a cabo en cumplimiento del RLCE comoe indica en su articulo:
Articulo 82. Calificacion y evaluacion de fas oferfas técnicas
82.1. El comité de seleccién determina si las ofertas técnicas cumplen los requisitos de calificacién
previstos en las bases. La oferta que no cumpla con dichos requisitos es descalificada.
82.2. Solo pasan a la etapa de evaluacion las ofertas técnicas que cumplen con lo sefialado en el
numeral anterior. La evaluacion se realiza conforme a los factores de evaluacion enunciados en
las bases.
82.3. Las reglas de la evaluacion técnica son las siguientes:
a) El comité de seleccion evaltia las ofertas de acuerdo con los facfores de evaluacion previstos
en las bases.
b) Las ofertas técnicas que contengan algiin tipo de informacién que forme parfe de fa oferfa
econhtmica son descalificadas.
¢} Las ofertas técnicas que no alcancen el puntaje minimo especificado en las bases son
descalificadas.

Culminada la admision de las ofertas en atencién a lo prescrito en el numeral 79 al 84 del Reglamento,
se procede con la verificacion de los documentos de requisitos de calificacion especificados en las
bases:

e =

1 H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. denominacion e infraestructura NO CALIFICA
20832076774 sea similar a lo requerido en las

bases.”

GRUPO AYS S.A.C. Acredita y excede el monto

2 | 20600020430 requerido GALIFICA
DON EDUARDOQ H.J. S.A.C. Acredita y excede el monto

3 | 20802188807 requerido CALIFICA
CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA Acredita de el "

4 | 10181787355 SALIRROSAS EUSTAQUIO JUAN CARLOS credi r"e;z‘;‘ji e CALIFICA
10412348236 ALVAREZ PAITAMPOMA CHRISTIAN RQBERTO
ALANQCA ARAGON BERNARDO Acredita y excede el monto

3 | 10251508987 requerido CALIFICA
CONSORCIO SUPERVISORA Y R No cumple con acredilar que la

6 | REBAZA HUERTO JORGE LUIS ALEJANDRO 10052860399 :::::f;ﬂiff{;ﬁ;’;ﬁ:ﬁﬂ‘;“:ﬁg NO CALIFICA
ACEVEDO GUTIERREZ JEREMY GERARDO 10415224627 b
CONSORCIO LA JAPONESA dit d "

7 | TADEO JV 5.A.C 20538507651 Acredi o ¢l monto CALIFICA
BARTOLQ SEGURA BRENDA CARMEN 10082251000

Acredita y excede el monto

8 | PAMPALIBRE S.A.C 20607718076 requerido CALIFICA

g MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES S A.C. Acredita y excede el monto CALIFICA
20601457025 regueride s

i

1% -
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i0 LEDGGUI CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Presenta oferta econdmica en la O CALIFICA
20487500527 oferia técnica
PABUR CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE B e o e ctrta "
i1 2R§§3?;~!3%/35IL!DAD LIMITADA sea simitar a jo requerido en las NO CALIFICA
bases.*
12 gﬂ%??;;ﬁg&CONTRATISTAS GENERALES SAC Acredita rye :ﬁ‘:ﬁﬂi el monto CALIFICA
CONSORCIO SUPERVISOR DEL NORTE Acredit de of .
13 | ALVAREZ SORIANO LUIS CARLOS 10427684950 e oo CALIFICA
LF INGENIERIA E.|.R.L.20802049907
GALVAN HUAMARNI DAVID GERARDO Acredita y excede el monto
14 | 0072573817 requerido CALIFICA
ACUNA SANTISTEBAN LUIS VAN Acredita vy excede ef monio
15 | 10167536191 requerido CALIFICA
No sumple con acreditar gue ia
16 ?&I’SQZZABL&ESSBSMRTEL EDWIN JUAN i uctura s?a imilar a lo NO CALIFICA
requerido en las bases.
CONSORCIO SUPERVISORP G
7 POLONIC RAMOS CRISTIAN ROLDAN 10401312400 Acredita y excede el monto CALIFICA
CPOL FMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y SERVICIOS requerido
GEMNERALES E.|.R.L. 20528323571
CONSORCIO SUPERVISORA&D No cumple con acreditar que fa
18 | ALIAGA ESCALANTE JUAN 10026033697 infraestructura sea similar a fo NQ CALIFICA
DAVILA FARFAN ALBERTO 10166248154 requerido en las bases.*
CONSORCGIO SAN JOSE Ne cumple con acreditar que la
19 | VELASQUEZ DAVILA JULIO ANAXIMANDRO 10266284280 infraesiructura sea similar a lo NG CALIFICA
CALLE CORDOVA JOSE LUIS 10474787317 requerido en las bases.”
EMPRESA CONSTRUCTORA MOSAN CONTRATISTAS GENERALES Acredit do ol "
20 | SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA e Y aueride. CALIFICA
20486677164
Mo cumpie con acreditar gue la
21 .;g;lg‘lg(_?gz%%lEDAD ANONIMA CERRADA infraestructura sea similar a lo NO CALIFICA
requerids en las bases.”
GONZALEZ SANCHEZ SEGUNDO CESAR Acredita y excede e monto
22 | 10164892366 requerida CALIFICA
MONTOYA MATHEY JUAN CARLOS Acredita y excede el monto
23 | 10189038564 requerido CALIFICA

El comité detalla que la experiencia no considerada radica en estricto cumplimiento de las Bases
respecto a:

Se consideran obras similares: Remodelacién, Ampliacién, Obra Nueva, Construccion,
Acondicionamiento, Implementacion de Edificaciones, Comerciales y Administrativas, Infraestructura
Educativa, Infraestructura Hospitalaria, Centros Judiciales, Centros Municipales, tanto de
edificaciones Publicas como Privadas de gran concurrencia de personas y ademas que guarde una
relacién de semejanza en sus caracteristicas y alcances con aquellas otras comprendidas en la
definicién, siempre y cuando rednan las siguientes condiciones: ejecutarse en bienes inmuebles,
requieran direccion técnica, expediente técnico, mane de obra, materiales y/o equipos.

En tal sentido, aun cuando en los documentos presentados la denominacion del objeto contractual no
coincidiese literaimente con &l previsto en las bases, se debera validar la experiencia si las
actividades que ejecuté el postor corresponden a [a experiencia requerida, esto es mediante
documentacion dentro del contrato, conformidades, actas de conformidad, valorizaciones u ofra
documentacion que acredite que la experiencia es simitar al objeto de la convocatoria. En su defecto,
la documentacién presentada no demuestre que la experiencia es similar o igual at objeto de la
convocatoria.

Detalie de las ofertas admitidas v que pasan a evaluacion:

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas, segln el cuadro de
Admisién de Ofertas Anexo 01, gue forma parte de la presente Acta, por o que se procedera con su
evaiuacion:

GRUPQ AYS SAC.

DON EDUARDO H.J. S.A.C.

CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA




)) Banco de la Nacion

el banco de todos

ALANQCA ARAGON BERNARDO

CONSORCGIO LA JAPONESA

PAMPALIBRE S.A.C.20807718078

MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES SAC.
20801457025
MEGARCON CONTRATISTAS GENERALES SAC
20518861604
CONSORCIO SUPERVISCR DEL NORTE
ALVAREZ SORIANQ LUIS CARLOS 10427684950
LF INGENIERIA E.|.R.L.20602049507
GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO
10072573817
ACUNA SANTISTEBAN LLHS IVAN
10167636191
CONSORCIQ SUPERVISOR P C
2 POLONIO RAMOS CRISTIAN ROLDAN 10401312400

CPOL EMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES E.|.R.L. 20528323571
EMPRESA CONSTRUCTORA MOSAN CONTRATISTAS GENERALES SCCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
20486677164

14 GONZALEZ SANCHEZ SEGUNDO CESAR
10164892366
MONTOYA MATHEY JUAN CARLOS
10189038564

Acuerdo adoptado

Los integrantes dei comité de seleccidn, por unanimidad, dan por aprobady
calificacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectumdo. ‘

5 los resultados de la

Rosa Maria |outeiro Abril MiguelAhgetAfciniega Aleman atherin Mifgbela Estrada
Miembro Titular Presidente Titular egundo Migmbro Titular



